

## Tezsiz Yüksek Lisans Programları

<b>Amaç</b>	Tezsiz yüksek lisans programının amacı, öğrencinin bilimsel araştırma yaparak bilgilere erişme, bilgiyi değerlendirme ve yorumlama yeteneğini kazanmasını sağlamaktır.	
<b>Anabilim Dalı / Programlar</b>	İşletme	İşletme Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Girişimcilik ve Yenilik Yönetimi Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans İşletme II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans
	Kamu Yönetimi	Kamu Yönetimi Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans
	Maliye	Maliye Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Maliye II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans
<b>Öğrenci Kabulü</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>❖ Lisans mezuniyet notunun 100'lük sisteme göre en az 53.33; 4'lük sisteme göre ise en az 2.00 olması,</li><li>❖ Öğrenci kabulünde ALES puanı aranmaz,</li><li>❖ İlgili lisans mezuniyet ortalamasına göre sıralama yapılarak öğrenci alınır.</li></ul> <b>Not:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>❖ Öğrenci kabulü ile ilgili diğer kriterler için her dönem yayınlanan "Lisansüstü Programlara Başvuru Kılavuzu"na bakınız.</li></ul>	
<b>Süre</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>❖ Tezsiz yüksek lisans programının süresi her dönem için kayıt yaptırılıp yaptırılmadığına bakılmaksızın üç yarıyıl olup, program en erken iki yarıyılta tamamlanır.</li></ul>	
<b>Ders Yükü</b>	Asgari Ders Yükü	10 (on) Ders 30 Kredi
	Dönem Projesi	Dönem projesine en erken ikinci ders dönemlerinde yazılım yapılabilir.
	Yeterlik Sınavı	Ders yükünü ve dönem projesini başarılı olarak tamamlayanlar yeterlik sınavına alınır.
	<b>Not:</b> Öğrencilerin ders yüklerini başarı ile tamamlamış sayılabilmesi için genel not ortalamalarının en az <b>2,00</b> ve ders harf notlarının en az <b>CC</b> olması gerekir.	
<b>Danışman Atanması</b>	Danışman öğretim üyesi ilgili anabilim dalı başkanlığı tarafından belirlenerek, Enstitü Yönetim Kurulu Kararı ile en geç birinci yarıyılın sonuna kadar onaylanır.	
<b>Dönem Projesi</b>	Danışman öğretim üyesi ve öğrenci tarafından belirlenen Dönem Projesi'ne en erken ikinci ders döneminde yazılım yapılabilir. Yarıyıl sonunda yazılı proje ve/veya rapor vermek zorundadır. Dönem projesi dersi kredisiz olup başarılı veya başarısız olarak değerlendirilir.	
<b>Yeterlik Sınavı</b>	Tezsiz yüksek lisans programının sonunda yeterlik sınavı uygulanır. Öğrenci, asgari ders yükünü ve dönem projesini tamamlamasından sonra anabilim dalı başkanlığının önerisi ve Enstitü Yönetim Kurulu'nun onayı ile belirlenen üç kişilik jüri tarafından yeterlik sınavına alınır. Bu sınavda öğrenciye aldığı dersler ve dönem projesi ile ilgili sorular sorulur. Sözlü olan bu sınav sonucunda jüri, başarı durumunu değerlendirerek öğrencinin başarılı veya başarısız olduğuna salt çoğunlukla karar verir.	
<b>Diploma</b>	Programını başarı ile tamamlayanlara devam ettikleri anabilim/bilim dalını belirten tezsiz yüksek lisans diploması verilir.	